Strautmanis, I. Stupele, J. Vimba ), pret – 

nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. apstiprināt lēmuma pielikumu “Siguldas novada pašvaldības atbalstīto sporta pasākumu 

plāns 2026. gada janvārī un februārī”.  

2. pasākumu organizēšanas finansējumu 66 362 EUR (sešdesmit seši tūkstoši trīs simti 

sešdesmit divi euro) paredzēt Siguldas novada pašvaldības 2026. gada budžetā. 

3. Siguldas novada Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļai sagatavot līgumus par 

finansējuma piešķiršanu ar pasākumu organizatoriem; 

4. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē.

[...]

pirmās daļas 3.punktu,  trešo  un ceturto daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (I. Bernats, J. Eisaks, L. Kumskis, S. Strausa, J. Strautmanis, 

I. Stupele, J. Vimba ), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. dzēst nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 732,79 EUR (septiņi simti trīsdesmit 

divi euro un 79 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 623,85 EUR (seši simti 

divdesmit trīs euro un 85 centi), kopsummā 1356,64 EUR (viens tūkstotis trīs simti 

piecdesmit seši euro un 64 centi) saskaņā ar klāt pievienoto pielikumu.  

2. ja šajā lēmumā minētajām personām, dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, 

nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem 

un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas

[...]

atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (I. Bernats, J. Eisaks, L. Kumskis, S. Strausa, J. Strautmanis, 

I. Stupele, J. Vimba ), pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu augstāk minētajām personām kopsummā 376,00 

EUR (trīs simti septiņdesmit seši euro un 00 centi) apmērā, tajā skaitā pamatparāda summa 

241,23 EUR (divi simti četrdesmit viens euro un 23 centi), nokavējuma nauda 134,77 EUR 

(viens simts trīsdesmit četri euro un 77 centi); 

2. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

9.§ 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma naudas 

dzēšanu nodokļu maksātājiem, kuri izslēgti no Uzņēmuma reģistra 

Ziņo: Ekonomikas nodaļas vadītāja vietniece, galvenā nodokļu administratore Kristīne Bērze

[...]

dzēst neatgūto nekustamā īpašuma nodokļa parādu, kā arī ar to saistīto nokavējuma 

naudu: 

1.1.1. SIA DATU APSTRĀDES CENTRS, reģ.nr.44103037633, uz 13.11.2025. 

pamatparāds 79,49 EUR (septiņdesmit deviņi euro un 56 centi), nokavējuma nauda 

31,80 EUR (trīsdesmit viens euro un 80 centi), kopā 111,29 EUR (viens simts 

vienpadsmit euro un 29 centi) apmērā, 

1.1.2. SIA LBB ĪPAŠUMI, reģ.nr. 40103166266, uz 13.11.2025. pamatparāds 0,00 EUR 

(nulle euro un nulle centu), nokavējuma nauda 3,37 EUR (trīs euro un 37 centi), 

kopā 3,37 EUR (trīs euro un 37 centi) apmērā. 

2. gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz

[...]

pašvaldības līdzfinansējumus [A.Ū.] īpašumā esošā nekustamā īpašuma (jaunbūves, kurai ir 

spēkā esoša būvatļauja dzīvojamās ēkas būvniecībai) [..], Siguldā, Siguldas novadā, kadastra 

Nr. 8015 003 0244, pieslēgšanai centralizētajai: 

1.1. ūdensapgādes sistēmai 1080,00 EUR (viens tūkstotis astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā, 

1.2. kanalizācijas sistēmai 780,00 (septiņi simti astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā; 

2. Saskaņā ar Lēmumu un Siguldas novada pašvaldības domes 2022. gada 19. maija saistošajiem 

noteikumiem Nr. 24 “Par līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai